
Im Treppenhaus und in der Garage nicht spielen 

Please do not play on the stairs and in the garage
Ne jouez pas dans la cage d’escalier ni dans le garage
Non giocare sulle scale e in garage
No se puede jugar ni en las escaleras ni en el garaje
Não brincar nas escadas nem na garagem
Ne igrati se na stepeništu i u garaži
Mos luani në shkallë dhe në garazh 
Merdivenlerde ve garajda oyun oynanmamalı
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